
       

povinný: RRTV úklid 

budova rok 
plocha 
(m2) 

celkem 
zaměstnanců 

cena včetně DPH 
za rok (Kč) úklid provádí 

výběrové řízení 
(ano/ne) kdy se 

uskutečnilo 

Škrétova 
44/6 

2014          1 456     58          939 000 Kč  Doryo, s.r.o. ANO 2012 

2015          1 456     58          831 000 Kč  Doryo, s.r.o. ANO 2012 + 2013 

2016          1 456     58          292 000 Kč  Doryo, s.r.o. ANO 2013 

 

Mimo kancelářskou budovu se smlouva vztahuje i na služební byt o výměře 80 m2 

Cenu za úklid nelze přesně stanovit, protože paušální částka stanovená smlouvu v sobě 

zahrnuje náklady na zajištění provozu, údržby a oprav budovy včetně úklidu. 

Část budovy je pronajímána Konfederaci politických vězňů, která se podílí na úhradě těchto 

nákladů částkou 9000 Kč měsíčně. Ceny v tabulce jsou uvedené souhrnně za celou budovu 

bez těchto refundací. 

Mimo 58 (45 zaměstnanců + 13 členů Rady) v budově působí 5 zaměstnanců pracujících na 

základě DPP nebo DPČ. 

Informace k výběrovému řízení. 

Služby úklidu byly v letech 2014 a 2015 realizovány na základě smlouvy podepsané v roce 

2012. Smlouva byla podepsána s vítězným uchazečem zjednodušeného výběrového řízení, 

které bylo zveřejněno ve Věstníku veřejných zakázek pod číslem zakázky 220935.  

V roce 2013 bylo vypsáno nové výběrové řízení. Jednalo se o nadlimitní veřejnou zakázku 

zadávanou v otevřeném řízení. Z důvodu námitky jednoho z uchazečů bylo možné uzavřít 

novou smlouvu až po rozhodnutí ÚHOS v roce 2015. Informace o zakázce jsou k dispozici ve 

Věstníku veřejných zakázek pod číslem zakázky 360914. 


